
О формировании состава 
постоянных комиссий Земского 
собрания Суксунского 
муниципального района 
седьмого созыва 

 

 В соответствии со статьей 30 Устава Суксунского муниципального района, 

статьей 7 Регламента Земского собрания Суксунского муниципального района, 

          Земское собрание РЕШАЕТ: 

 1. Сформировать состав постоянных комиссий Земского собрания 

Суксунского муниципального района согласно приложению. 

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского муниципального района (http://suksun.ru/).  

 

 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

района 

В.Н. Изгагин 

 Глава муниципального района – 

глава Администрации 

Суксунского муниципального 

района 

П.Г. Третьяков 

   

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 21.09.2017 года 

 
___21.09.2017________      № __4____ 

┌      ┐ 

 



 2 

 
Приложение  

к решению Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района от 21.09.2017 № 4 

 

 

СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ 

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ 

 СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА VII СОЗЫВА 

 

  № 

п/п 

Ф.И.О. депутата № округа 

Комиссия по бюджету 

1. Намитов Виктор Иванович 15 

2. Изгагин Виктор Николаевич 11 

3. Суетина Наталья Петровна 7 

4. Холин Юрий Анатольевич 2 

5. Тихомиров Владимир Иванович 12 

6. Хахилева Светлана Ивановна 9 

Комиссия по самоуправлению, территориальному устройству и развитию 

инфраструктуры  

1. Гомзяков Владимир Александрович 5 

2. Петров Валерий Владимирович 1 

3. Худяков Николай Николаевич 8 

4. Могильникова Лариса Леонидовна 6 

5. Есменеева Татьяна Савватеевна 13 

Комиссия по развитию человеческого потенциала 

1. Петухов Владимир Владимирович 14 

2. Башкирцева Нина Николаевна 3 

3. Могильникова Лариса Леонидовна 6 

4. Худяков Евгений Николаевич 4 

5. Гомзяков Владимир Александрович 5 

Комиссия по экономическому развитию и ресурсам 

1. Тихомиров Владимир Иванович  12 

2. Петров Валерий Владимирович 1 

3. Суетина Наталья Петровна 7 

4. Пастухов Дмитрий Александрович 10 
 

 


